
Diabetes Forum in Kurume 
謹啓  

時下、先生方におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より 格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度下記要領にて講演会を開催させて頂く運びとなりましたので、ご案内申し上げます。 

ご多忙中誠に恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

日本医師会生涯教育 講座 0.5 単位（ C C 76：糖尿病）が 取得できます。          

日時：2025 年 3月 25 日（火）                

時間：18：55～19：45 

形式：WEB（ZOOM）※下記の URLもしくは 2 次元コードよりご登録お願い致します。 

https://ono-pharma.zoom.us/webinar/register/WN_ki3-cH-cRt2AF_4Mxat_Sg 
                                       

 

【特別講演】18:55-19:45（50 分） 

座長:      稲田内科クリニック 院長 稲田 千鶴子 先生 

 

『超高齢化社会を迎えた実臨床での糖尿病治療戦略』 

 

講師：         いのくち医院 院長 猪口 哲彰 先生 

  

 

●本講演会は、Web ツールを利用したオンライン形式で開催いたします。 

●講演会参加用 URL 等のアクセス情報や注意事項は、参加登録完了後にご案内いたします。 

●本会の案内の転送や開示、本会の録画・録音・撮影等はお控えいただきますようお願い申し上げます。 

●本会は医療従事者向けの内容となりますため、ご視聴環境についてご配慮ください。 

 

お申込み期限：2025 年 3 月 25 日（火）18:55 まで      

                  

共催：久留米医師会、小野薬品工業株式会社  

https://ono-pharma.zoom.us/webinar/register/WN_ki3-cH-cRt2AF_4Mxat_Sg

